
Styremøte DFK/s 16.10   
 
Sted: Marche veikro, Lier 
Til stede: Jon Vedum, Anders Skifjeld, Ingar Brenna, Markus 
Bjerkan, Erik Liaklev og Peder Kristensen 
Referent: Peder Kristensen 
 
Sak 1  
 
Innkalling og agenda godkjent.  
 
Sak 2 
 
Referat fra siste styremøte (11.9.17) er godkjent. 
 
Sak 3 Status 
 

 DFK/s er tydelig på at de har behov for å etablere et investeringsfond. Vi trenger blant annet 
buffer til potensielle kostnader på DFK, samt seilflyhangar.  

 

 God fokus på sikkerhet ved daglig brief. 
 

 Leder DFK/s har tatt på seg rollen som sikkerhetsansvarlig. 
 

 Ladeproblem med GHC avdekket, feil lader fra produsent. Tas med fabrikk.  
 

 Aktivitet v/ Erik:  
I september nesten på fjoråret, litt dårlig siste halvdel grunnet dårlig vær. Etter prognosen er 
vi opp litt fra fjoråret på aktivitet. Mikro spiser trolig litt av aktiviteten på seil.  

 

 Etter avskrivninger er resultatet til DFK/s på 187 000 kr. Det foreslås fra leder å sette av 
midler øremerket seil.  

 

 Forventede kostnader i løpet av året:  
Oksygen, verkstedutstyr og muligens utbedring før wavecamp. Verksted beløper seg trolig til 
15 000(?).  

 

 HC-satsning v/ Ingar:  

 Intet nytt å melde. 
 

 Status teknisk leder:  
Roger Ellingsen tar vervet. 

 

 Valgkomite:  
Lars Thorenfeldt tar oppgaven.  

 
Sak 4 – Wavecamp 2018 
Wavecamp v/ Ingar:  
 



Vi trenger vesentlig større forpliktelse fra klubbens medlemmer for å kunne stå for arrangementet 
wavecamp 2018. Sender en forespørsel fortløpende til klubbens medlemmer både for å kartlegge 
interessen og bestemme hvem som står for hvilke verv.  
 
Må avklares hvor mange som stiller som instruktører, hjelpemannskap og slepepiloter. Ingar retter 
en forespørsel ut til medlemmene. Ingar gir tilbakemelding til Liaklev om status i løpet av oktober 
2017. Hvis det blir tilstrekkelig interesse innkalles det til oppstartsmøte i begynnelsen av november.  
 
Sak 5- Pris 
 
Inntektsfordeling seil. DK/Solo står for størst andel av inntektene. Ellers opplevelsesturer (acro, intro, 
oppl.).  
 
Opplevelsesturer/introturer: 
Instruktøren som har fløyet turen skal føre oppl.1500 eller oppl.3000 i myweblog rett etter turen er 
fløyet - skal føre turen på seg selv. Dette strammes inn.  
 
Manglende MWL føring: 
Markus Bjerkan påpeker at det fortsatt er manglende loggføring i MWL- Seilflystyret beslutter at det 
kan pålegges ett gebyr på kr 100 til de medlemmer som gjentatte ganger ikke fører sine seilflyturer i 
Mwl. Bjerkan og Liaklev følger opp dette fremover. 
 
Prisdiskusjon v/ Erik og Jon:  
Bakgrunn: Prisnivå for de som ikke har årskort er svært ugunstig. Typiske flygere som faller bort er de 
som ikke kan fly hele året, typisk studenter. Disse er også mest sårbare for høye priser.  
 
Vi priser oss også litt ut på siste halvdel av året etter introdag. Både medlemskontigent og full 
årskortpris gjør inngangsbilletten dyr.  
 
Ungdomstilskudd justeres til 50% og forlenges til og med 25 år.  
 
Vedtatt at pris årskort for nye medlemmer etter 1.august justeres ned til 2000 kr for å gjøre det mer 
gunstig for nye medlemmer som rekrutteres på sensommeren.  
 
Priser må oppdateres på nett. Styret tar tak i dette.  
 
Pris på leie av fly uten årskort blir foreløpig som den er.  
(600 kr timen + 10 kr minuttet + slepehøyde.) 
 
 
Sak 6: Instruktørutdannelse 
Vedtatt at DFK/s deler kost på instruktørutdanning til Martin Granviken med NTNU flyklubb. Martin 
er fra Østlandet og forventer å instruere litt i Hokksund på sikt.  
 
Sak 7 Seilflyhangar 
Det er behov for en tilstandsrapport på hangaren før vinteren. Det foreslås å forhøre seg med Kai 
Lyche. Det skal nedsettes en arbeidsgruppe for å utrede hvordan vi skal få på plass en ny hangar. 
Liaklev iverksetter prosessen – rapporterer status på neste møte 
 
Sak 8 – Medlemsmøte  
Medlemsmøte skal avholdes i november. Ungdomsgruppa utfordres på å arrangere dette. Sosial 
samling med pizza, foredrag eller noe midt i mellom. Ungdomsgruppa kommer med dato.  



 
Eventuelt: 
 

1. Anders skifjell går ut året som slepesjef. Trenger ny mann til dette vervet når året er omme. 
Vi takker Anders for en godt utført jobb i mange år. Kjell Øpstad utnevnes som potensiell 
kandidat. Vi kan dele oppgaven i to: 1. teknisk ansvarlig DFK/ slepeflytjenesten 2: Ansvarlig 
for slepeflylistene. 

 
 
 
 

2. ID, tilbud om leieavtale av Jon Vedum. Dilemma: ID står i hangar mens CM står umontert i 
henger. Diskusjon hvor mye ID er i bruk. Det er ikke ønskelig fra utleier at flyet skal 
demonteres/monteres grunnet dårlig henger. Ses på mulighet for andelslag om 
enkeltpersoner er interessert i å beholde flyet. Saken settes på vent til våren 2018. 

 
 
 
 
  


